

NIE

dla śmiercionośnej pigułki „dzień po”!

O Ś W I A D C Z E N I E Polskiej Federacji Ruchów Obrony Życia z dnia 15 stycznia 2015 r.

W związku z decyzją Komisji Europejskiej o dopuszczeniu do obrotu bez recepty środków tzw. „anty-koncepcji awaryjnej”, nazywanych inaczej pigułkami „dzień po”, a będącymi *de facto* środkami wczesnoporonnymi, oraz deklaracji polskiego Ministerstwa Zdrowia, że zamierza z tej możliwości skorzystać, czujemy się w obowiązku przypomnieć następujące fakty:

- antykoncepcja awaryjna to tabletki zawierające dużą dawkę hormonu zwanego progestagenem. Pigułka „dnia następnego” może mieć działanie antykoncepcyjne tylko wtedy, gdy w cyklu nie wystąpiła jeszcze owulacja. W sytuacji, gdy doszło do poczęcia dziecka, **tabletki działają wczesnoporonnie, czyli uśmierca poczęte ludzkie życie;**
- polskie prawo chroni życie ludzkie od momentu poczęcia, dopuszczanie do powszechnego obrotu środków wczesnoporonnych narusza to prawo;
- duże dawki progestagenu zawarte w pigułce nie są obojętne dla zdrowia kobiety i mają bardzo niekorzystny wpływ na układ rozrodczy i gruczoły piersiowe, układ pokarmowy a także na układ sercowo-naczyniowy, nerwowy i psychikę kobiety;
- polscy farmaceuci, eksperci pracujący dla Europejskiej Komisji Leków, na której opinii oparli się decydenci z Komisji Europejskiej, mieli odrębne zadanie w sprawie preparatu, podobnie jak przedstawiciele siedmiu innych państw Unii Europejskiej;
- łatwy dostęp do pigułki, dając złudne poczucie bezpieczeństwa, przyczyni się do łatwiejszego podejmowania decyzji o współżyciu, szczególnie wśród młodzieży, co negatywnie odbije się na zdrowiu szczególnie młodych kobiet, przyszłych matek.

Biorąc powyższe pod uwagę apelujemy do Rządu RP o ochronę zdrowia i życia Polaków i wycofanie się z planów udostępnienia preparatów wczesnoporonnych.

W imieniu Polskiej Federacji Ruchów Obrony Życia

*dr Paweł Wosicki – prezes
dr Antoni Zięba – wiceprezes
Antoni Szymański – wiceprezes
Anna Dyndul – sekretarz*



APEL

do Władz III Rzeczypospolitej,
do Władz Unii Europejskiej, do Władz Narodów Świata

Kilkanaście dni po międzynarodowych uroczystościach 70. rocznicy wyzwolenia niemieckiego obozu zagłady Auschwitz, podpisujemy ten Apel w piwnicy bloku śmierci, obok celi śmierci św. Maksymiliana M. Kolbego, w miejscu, gdzie zbrodniarze niemieccy po raz pierwszy użyli gazu – cyklonu B produkcji IG Farbenindustrie, do zabicia we wrześniu 1941 r. około 600 rosyjskich i około 250 polskich więźniów obozu.

Niemieccy ludobójcy, korzystając ze zbrodniczych, rasistowskich pseudouzasadnień hitlerowskiego ustawodawstwa, odmawiającego człowieczeństwa Żydom, Polakom, Romom, Rosjanom, masowo wykorzystywali cyklon B produkcji IG Farbenindustrie do realizacji swych ludobójczych planów.

W wielu krajach świata wykorzystuje się pigułkę RU-486 produkcji firmy Höchst do masowego zabijania ludzi przed narodzeniem – poczętych dzieci. Przypominamy, że firma Höchst powstała w wyniku przekształceń zbrodniczej IG Farbenindustrie.

Podobnie jak w tragicznej przeszłości próbuje się usprawiedliwić zbrodnię zabijania niewinnych ludzi poprzez arbitralne, irracjonalne, w istocie swej rasistowskie, próby odmawiania człowieczeństwa dzieciom przed narodzeniem.

7 stycznia 2015 r., decyzją Komisji Europejskiej, została dopuszczona do sprzedaży w krajach UE – bez recepty – tzw. pigułka „dzień po” – ellaOne firmy HRA Pharma, powiązanej z firmą Höchst.

Pigułka ta, w zależności od fazy cyklu kobiecego, w którym zostanie zastosowana, działa antykoncepcyjnie lub wczesnoporonnie, czyli powoduje śmierć poczętej istoty ludzkiej we wczesnej fazie jej rozwoju, unicestwia życie poczętego dziecka. W ubiegłym wieku uczciwi lekarze, wykorzystując nowoczesną aparaturę medyczną, wykazali w sposób naukowy: życie człowieka zaczyna się w momencie poczęcia, a prawo do życia jest podstawowym prawem człowieka.



Podpisanie Apelu w piwnicy bloku śmierci obozu Auschwitz

Z miejsca szczególnego ludobójstwa wołamy:

- **każdy człowiek ma prawo do życia, każde poczęte dziecko także,**
- **nigdy więcej w Polsce, ani w jakimkolwiek innym kraju, nie chcemy ludobójczych produktów firmy IG Farbenindustrie i jej zbrodniczych kontynuatorów,**
- **wyeliminujmy zamachy na życie ludzkie, zarówno te realizowane poprzez aborcję chirurgiczną, jak i środki farmakologiczne typu RU 486 czy ellaOne.**

Apel podpisali:

Halina i Czesław Chytrowie, animatorzy Dzieła Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego Archidiecezji Krakowskiej
Ewa Ekiert, członek Klubu Inteligencji Katolickiej w Oświęcimiu
Henryk Ekiert, prezes Klubu Inteligencji Katolickiej w Oświęcimiu
Krystyna Gebauer, lekarz medycyny
Alfred Goraj, współpracownik Tygodnika Rodzin Katolickich „Źródło”
Janusz Kawecki, prof. dr hab. inż., prezes Polskiego Stowarzyszenia Nauczycieli i Wychowawców
Adam Kisiel, dr inż., redaktor naczelny Tygodnika Rodzin Katolickich „Źródło”
Grażyna Szczelina, lekarz medycyny
Antoni Zięba, dr inż., prezes Polskiego Stowarzyszenia Obrońców Życia Człowieka

Konzentrationslager Auschwitz, 7 lutego 2015 r.

Powyższy Apel podpisano w piwnicy bloku śmierci – bloku 11 niemieckiego, nazistowskiego obozu zagłady Auschwitz.

Bezpośrednio po złożeniu podpisów obrońcy życia odmówili dziesiątkę Różańca Świętego, litanie do św. Maksymiliana Kolbego, a następnie pod Ścianą Śmierci modlili się za ofiary niemieckich, nazistowskich zbrodniarzy. Z obozu zagłady udali się do kościoła p.w. św. Maksymiliana Kolbego w Oświęcimiu, gdzie uczestniczyli we Mszy św. sprawowanej przez ks. proboszcza Józefa Niedzwiedzkiego i modlili się o szacunek dla życia każdego człowieka od poczęcia po naturalny kres.

